РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЖУКОВСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23.06.2016 №624
          г.Жуковка

О переносе выходного дня

 В соответствии с  Указом Губернатора  Брянской  области от 23

июня 2016 года № 215  и в связи с празднованием Дня партизан и

подпольщиков

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1.Перенести  в 2016 году выходной день с субботы 25 июня на среду

29 июня.

 2.Дейстие настоящего постановления распространяется на

исполнительные органы местного самоуправления  Жуковского района.

 3.Рекомендовать главам сельских администраций, предприятий и

организаций всех форм собственности принять аналогичное решение.

 4.Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой

информации.

Глава администрации

Жуковского района                                                           А.В.Давиденко

Отослано:  главам сельских администраций